
Zyra e Burimeve Njerëzore 
 
Në bazë të nenit 22 dhe 23 të Ligjit për marrëdhënie pune të R. Maqedonisë (Gazeta 
Zyrtare e R. Maqedonisë nr. 62/2005), Universiteti i Evropës Juglindore – Tetovë shpall: 

 
 

K O N K U R S 
 

Për plotësimin e vendit të punës me kohë të caktuar  
 
 

Koordinator administrativ i projektit  
 

UEJL shpall konkurs për punë për nevojat e projektit "Fëmijët me pengesa në të pamurit", 
implementuar nga Universiteti i EJL-së, financuar nga USAID dhe Lions Club Foundation 
International (LCIF). Koordinatori administrativ i projektit është vartës i Koordinatorit të 
projektit. Kandidatët që aplikojnë për pozitën minimum duhet ti plotësojnë kushtet në 
vijim: 

- Së paku 3 vjet përvojë pune në menaxhim të projektit (duke përfshirë planifikimin dhe 
organizimin e ngjarjeve, koordinim me organizata dhe institucione të ndryshme, 
menaxhimin financiar, raportim etj.); 

- Njohje të shkëlqyeshme të gjuhës angleze; 

- Diplomë universitare; 

- Të ketë njohje për misionin, politikat dhe programet e Lions Club International; 
 
- Shkathtësi komunikimi;  
 
- Shkallë të lartë të motivimit, aftësi për të punuar në kushte dinamike të punës; 

- Njohuri teknike në implementimin e programeve arsimore gjithëpërfshirëse është e 
preferuar; 

 - Përvojë pune me njerëzit me nevoja të veçanta. 

 
 
 
Fillimi dhe përfundimi i kohës ditore dhe javore të punës: Nga ora 08,00 deri 16,00, nga e hëna 
deri të premten. 
Paga bazë: 766 € (47.116 MKD) 



 
 
Afati i dorëzimit të aplikacioneve është 5 ditë nga dita e shpalljes së konkursit. 
Konkursi është i shpallur nga 19.01.2015 deri më 23.01.2015 
 
 
Ju lutemi e dërgoni aplikimin për punësim nëpërmjet e-mailit: jobs@seeu.edu.mk (Aplikacion 
valid do konsiderohet vetëm aplikacioni i plotësuar që gjendet në ueb faqen e Universitetit, në 
rubrikën Кonkurse. Çdo lloj tjetër forme aplikacioni nuk do merret parasysh). 
 
 
Adresa  
Universiteti i Evropës Juglindore  
Zyra e Burimeve Njerëzore 
Bul. "Ilinden" nr. 335 
1200 Tetovë, Maqedoni 
Telefoni për kontakt: 044 356 087 

mailto:jobs@seeu.edu.mk

